令和　　年　　月　　日
　株式会社モード・プランニング・ジャパン　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印

一般競争入札参加資格審査申請書

令和7年10月20日付けで公告のありました「（仮称）船橋馬込沢西雲母保育園　新築内装工事に係る一般競争入札」の参加資格について審査願いたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　入札参加資格審査申請書記載責任者・連絡者氏名
                                          電  話　　　　 （   　　）
                                          ＦＡＸ　　　　 （   　　）
２　資格審査申請項目

	（１）船橋市建設工事入札参加業者資格審査基準 又は 千葉県建設工事等入札参加業者資格審査基準により設定された総合点数

	（２）配置予定の技術者氏名

（３） 公告文で指定した施工実績を、請負金額の多い順に３本記入してください。
	工　事　名
	発注者
	請負金額
	工事期間
	工事場所

必要な添付書類
１）建設業許可通知書の写し
２）配置する技術者の資格を証明する書類の写し
　　３）施工実績を確認できる工事請負契約書及び内訳書・図面等の写し
　　４）船橋市建設工事入札参加業者資格審査基準 又は 千葉県建設工事等入札参加業者資格審査基準により設定された総合点数が確認できるもの
留意事項
　　　提出された申請書類のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある
1